
 

Jihočeský krajský fotbalový svaz 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

tel.:  723 089 025 
 

Zápis Komise rozhodčích a delegátů č. 9 2021–2022 ze dne 15. 9. 2021 

Přítomni 
Jan Dvořák – předseda, Miroslav Brož, Miroslav Grobár, Miroslav Holub, Vlastimil Šnajder, 
Josef Skalák, Alois Švarc 

Program jednání 

1) Úvod 
2) Rozbory utkání 
3) Návrh na zastavení disciplinárního řízení 
4) Protest oddílu Jankov 
5) Pozdní omluvy z delegací 
6) Různé 

Předseda KRaD Jan Dvořák přivítal všechny přítomné a přešel k jednotlivým bodům zasedání. 

Rozbory utkání 

KR provedla rozbory videí z utkání 7. kola KP a 5. kola I. A tříd a přijala tato opatření. 

Utkání 2021310A1A0708 Táborsko B – Prachatice 

Rozhodčí utkání Jan Mach (ID 86040779) ve 22. minutě utkání chybně udělil OT – ŽK domácímu 
hráči č. 20, hráč neměl být trestán OT. V 81. minutě utkání neudělil OT – ČK hostujícímu hráči 
č. 31, hráči byla udělena pouze ŽK. V 82. minutě utkání byl vyloučen domácí hráč č. 14, který 
měl ŽK a poté obdržel bez 2. ŽK ihned ČK. Rozhodčí nepopsal v rubrice Osobní tresty důvod 
udělení ŽK. 
KRaD omezuje delegaci panu Machovi do 26. 9. 2021 na utkání mužů. Hodnocení rozhodčího 
delegátem bylo upraveno na 7,8 a 8,1. 

DFA Roman Bicek (ID 67060093) chybně zhodnotil výkon rozhodčího utkání. 
KRaD omezuje delegaci panu Bickovi do 19. 9. 2021 na utkání mužů.  



 

Utkání 2021310A1A00703 Osek – Jankov 

Rozhodčí utkání Tomáš Žemlička (ID 89082021) ve 31. minutě utkání chybně nařídil PK ve 
prospěch domácích. Měl být nařízen PVK a hráči hostů č. 20 měl být udělen OT – ČK.  
KRaD omezuje delegaci panu Žemličkovi do 26. 9. 2021 na utkání mužů. Hodnocení rozhodčího 
delegátem bylo upraveno na 7,9 a 8,4. 

DFA Vlastimil Šnajder (ID 51010175) chybně zhodnotil výkon rozhodčího utkání. 
KRaD omezuje delegaci panu Šnajderovi do 19. 9. 2021 na utkání mužů. 

Utkání 2021310A2A0502 Vodňany – Vimperk 

Asistent rozhodčího 2 Milan Talíř (ID 97051455) ve 31. minutě utkání chybně signalizoval 
ofsajd domácího hráče. O ofsajd se nejednalo, domácímu hráči přihrával hráč hostů. 
KRaD omezuje delegaci panu Talířovi do 26. 9. 2021 na utkání mužů. Hodnocení rozhodčího 
delegátem bylo upraveno na 7,9 a 8,4. 

DFA Josef Vrzal (ID 52120219) chybně zhodnotil výkon Asistenta rozhodčího 2. 
KRaD omezuje delegaci panu Vrzalovi do 19. 9. 2021 na utkání mužů. 

Utkání 2021310A2B0502 Slavia České Budějovice – Nová Včelnice 

Rozhodčí utkání Luboš Pravda (ID 92061175) v 76. minutě utkání chybně nařídil PK ve prospěch 
hostů, nejednalo se o přestupek domácího hráče. V 79. minutě utkání měl přerušit hru 
z důvodu nedodržení předepsané vzdálenosti hráčem hostů při provádění PVK domácím 
družstvem. 
KRaD omezuje delegaci panu Pravdovi do 19. 9. 2021 na utkání mužů. 

Utkání 2021310A1A0702 Milevsko – Protivín 

DFA Petr Přibyl (ID 77011676) se opakovaně ve své zprávě dopustil administrativních 
nedostatků. 
KRaD předává pana Přibyla DK s návrhem pokuty ve výši 100,- Kč. 

Utkání 2021310A1A0707 Sezimovo Ústí – Blatná 

Rozhodčí utkání Karel Dunovský (ID 76120231) v Zápise o utkání neuvedl počet diváků. 
KRaD předává pana Dunovského DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč. 

Utkání 2021310A2A0504 Nová Ves – Kaplice 

Rozhodčí utkání Karel Kříž (ID 89010868) ve své zprávě neuvedl, jestli bylo dodrženo nařízení 
o používání střídací světelné tabule. 
KRaD předává pana Kříže DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč. 

Utkání 2021310A2A0504 Nová Ves – Kaplice 

DFA Jan Hanzal (ID 53050207) ve své zprávě neuvedl, jestli bylo dodrženo nařízení o používání 
střídací světelné tabule. 
KRaD předává pana Hanzala DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč.  



 

Utkání 2021310A2B0503 Lokomotiva České Budějovice – Veselí nad Lužnicí 

DFA Miroslav Grobár (ID 70080862) ve své zprávě chybně uvedl střelce branek. 
KRaD předává pana Grobára DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč. 

Utkání 2021310A3A0504 Trhové Sviny B – Chvalšiny 

DFA Luděk Kučera (ID 66040747) ve své zprávě uvedl, že hygienicko-epidemiologické opatření 
bylo splněno. Dle pokynu KRaD nejsou DFA povinni uvádět telefonní kontakty na zodpovědné 
osoby. 
KRaD konstatuje, že pan Kučera postupoval v souladu s metodickým pokynem KRaD. 

Utkání 2021310A3B0505 Vacov – Husinec 

Rozhodčí utkání Pavel Bartůněk (ID 97021640) ve své zprávě neuvedl důvod udělení OT – ŽK 
domácímu hráči, který byl již vystřídán. 
KRaD předává pana Bartůňka DK s návrhem pokuty ve výši 100,- Kč. 

Utkání 2021310C2B0303 Planá nad Lužnicí – Trhové Sviny 

Rozhodčí utkání Jiří Křížovský (ID 52030165) se k utkání bez omluvy nedostavil. 
KRaD předává pana Křížovského DK s návrhem pokuty ve výši 740,- Kč. 

Utkání 2021310E1A0503 Milevsko – Český Krumlov 

Rozhodčí utkání Josef Brom (ID 91080648) v Zápise o utkání chybně uvedl počet střelců, 
nesouhlasí výsledek utkání. 
KRaD předává pana Broma DK s návrhem pokuty ve výši 100,- Kč. 

Návrh na zastavení disciplinárního řízení 

KRaD navrhuje Disciplinární komisi Jihočeského KFS, aby bylo disciplinární řízení s hráčem 
Markem Škrletou (ID 02120258) zastaveno z důvodu chybně udělené ŽK ve 22. minutě utkání 
2021310A1A0708 Táborsko B – Prachatice. 

Pozdní omluvy z delegací 

Rozhodčí Karel Kříž (ID 89010868) se pozdě omluvil z delegace na utkání přípravek. 
KRaD předává pana Kříže DK s návrhem pokuty ve výši 400,- Kč.  

Protest oddílu Jankov 

KRaD na základě videozáznamu utkání shledává protest oddílu Jankov proti výkonu rozhodčího 
Tomáše Žemličky v utkání 2021310A1A0703 Osek – Jankov jako částečně oprávněný. Byl 
chybně nařízen PK ve prospěch domácích.  



 

Ostatní 

KRaD upozorňuje rozhodčí a DFA, že od 15. 9. 2021 nemusí ve svých zprávách uvádět dodržení 
nařízení o používání střídací světelné tabule. 

KRaD upozorňuje rozhodčí, že stále platí povinnost uvádět do své zprávy kontrolu 
hygienicko-epidemiologických opatření a kontakt na zodpovědné osoby obou oddílů. DFA tuto 
kontrolu ve své zprávě rovněž uvádějí, kontakty na zodpovědné osoby uvádět nemusí. 

KRaD upozorňuje DFA, že v případě delegování AR na utkání I. B tříd okresními fotbalovými 
svazy tyto rozhodčí hodnotí pouze tehdy, jsou-li rozhodčí zařazeni na nominační listině 
Jihočeského KFS. 

Předseda KRaD Jan Dvořák informoval o setkáních Úseku rozhodčích FAČR s krajskými 
komisemi rozhodčích 7. 10. 2021 v Praze. Zúčastní se pan Dvořák a pan Skalák. 

Předseda KRaD Jan Dvořák informoval o prezentaci nového IS FAČR 12. 10. 2021 v Praze. 
Zúčastní se pan Dvořák a pan Holub. 

Termín příštího jednání byl stanoven na 22. 9. 2021 od 16:00 hodin v sídle sekretariátu 
Jihočeského KFS. 

Jan Dvořák, v. r. 
předseda KRaD Jihočeského KFS 


